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CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

MUNICIPIO DE TLACOAPA GUERRERO

TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018 A N U A L

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

0.00IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

43,373.27DERECHOS 0.00 43,373.27 52,092.83 52,092.83 8,719.56
27,555.37PRODUCTOS 4.00 27,559.37 15,839.31 15,839.31 -11,716.06
27,555.37PRODUCTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES

DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADAS EN EJERCICIOS
FISCALES  ANTERIORES PENDIENTES  DE LIQUIDACION O
PAGO

4.00 27,559.37 15,839.31 15,839.31 -11,716.06

0.00APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00APROVECHAMIENTOS DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00APROVECHAMIENTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS

FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADAS EN
EJERC ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O
PAGO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
53,035,746.06PARTICIPACIONES Y  APORTACIONES 4,328,419.18 57,364,165.24 45,035,058.44 45,035,058.44 -8,000,687.62

0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total 53,106,674.70 4,328,423.18 45,102,990.5845,102,990.58 -8,003,684.1257,435,097.88

RecaudadoEstado analítico de ingresos por Fuente de Financiamiento ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Gobierno
0.00IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.000.00

43,373.27DERECHOS 0.00 52,092.83 52,092.83 8,719.5643,373.27
27,555.37PRODUCTOS 4.00 15,839.31 15,839.31 -11,716.0627,559.37
27,555.37PRODUCTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES

DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADAS EN EJERCICIOS
FISCALES  ANTERIORES PENDIENTES  DE LIQUIDACION O
PAGO

4.00 15,839.31 15,839.31 -11,716.0627,559.37

0.00APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00APROVECHAMIENTOS DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00APROVECHAMIENTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS

FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADAS EN
0.00 0.00 0.00 0.000.00
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Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

EJERC ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O
PAGO

53,035,746.06PARTICIPACIONES Y  APORTACIONES 4,328,419.18 45,035,058.44 45,035,058.44 -8,000,687.6257,364,165.24
0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de Organismos y Empresas
0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS

AYUDAS
0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 53,106,674.70 4,328,423.18 45,102,990.58 45,102,990.58 -8,003,684.1257,435,097.88
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PROFRA. BIBIANA RODRÍGUEZ CANTÚ
SINDICA PROCURADORA

C. NEPHTALI CANTÚ VICARIO
TESORERO MUNICIPAL

LIC. DAVID GABINO GONZÁLEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

AUTORIZO REVISÓELABORÓ

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


